

Załącznik nr 2

Pakiet nr 1 - Artykuły spożywcze różne

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lp.	Asortyment	Nazwa producenta	jm	Ilość	Cena jedn netto zł.	Wartość netto zł. (kolumna 5x6)	podatek Vat w %	Wartość brutto zł. (kolumna 7+8)
1.	Budyń waniliowy bez cukru 40 g	MASTER COOK	szt.	500	0,41 zł	205,00 zł	0,00%	205,00
2.	Kisiel owocowy bez cukru 40 g	MASTER COOK	szt.	1000	0,40 zł	400,00 zł	0,00%	400,00
3.	Herbata yunnan gruboliściasta 100 g	EDAL	szt.	3000	2,71 zł	8 130,00 zł	23,00%	9 999,90
4.	Herbata Lipton (100 szt.) lub równoważne	EDAL	op.	40	7,32 zł	292,80 zł	23,00%	360,14
5.	Kawa Inka lub równoważne	GRANA	kg	50	28,32 zł	1 416,00 zł	8,00%	1 529,28
6.	Kakao (100g) np. Wedel 100% 100g lub równoważne	EDAL	szt.	200	2,70 zł	540,00 zł	23,00%	664,20
7.	Cukier waniliowy (32g)	CARUM	szt.	2500	0,66 zł	1 650,00 zł	8,00%	1 782,00
8.	Aromaty 9 mil.	FOOD WELL	szt.	50	0,99 zł	49,50 zł	23,00%	60,89
9.	Cukier puder	PFEIFER & LANGEN	kg	100	8,50 zł	850,00 zł	8,00%	918,00
10.	Cukier	KSC	kg	3500	4,13 zł	14 455,00 zł	8,00%	15 611,40
11.	Ryż	KROS	kg	1300	4,54 zł	5 902,00 zł	0,00%	5 902,00
12.	Mąka pszenna	ŻABCZYŃSCY	kg	2300	2,60 zł	5 980,00 zł	0,00%	5 980,00
13.	Mąka tortowa	ŻABCZYŃSCY	kg	1500	2,60 zł	3 900,00 zł	0,00%	3 900,00
14.	Mąka ziemniaczana	SPOMET	kg	100	6,84 zł	684,00 zł	0,00%	684,00
15.	Płatki owsiane-górskie zwykłe	SPOMET	kg	800	5,07 zł	4 056,00 zł	0,00%	4 056,00
16.	Kasza jęczmienna, pęczak	SPOMET	kg	100	2,60 zł	260,00 zł	0,00%	260,00
17.	Kasza jęczmienna, perłowa	SPOMET	kg	700	2,60 zł	1 820,00 zł	0,00%	1 820,00
18.	Kasza manna	SPOMET	kg	300	3,36 zł	1 008,00 zł	0,00%	1 008,00
19.	Sól kamienna	CENOS	kg	700	1,75 zł	1 225,00 zł	23,00%	1 506,75
20.	Kasza gryczana	SPOMET	kg	250	5,55 zł	1 387,50 zł	0,00%	1 387,50
21.	Fasola Jaś	SPOMET	kg	200	7,79 zł	1 558,00 zł	0,00%	1 558,00
22.	Groch łuskany	SPOMET	kg	200	3,78 zł	756,00 zł	0,00%	756,00
23.	Płatki kukurydziane (250g) np. Nestle lub równoważne	OBST	szt.	500	2,71 zł	1 355,00 zł	0,00%	1 355,00
24.	Mak	CARUM	kg	100	28,32 zł	2 832,00 zł	0,00%	2 832,00
25.	Rodzynki (100g)	CARUM	szt.	700	1,52 zł	1 064,00 zł	0,00%	1 064,00
26.	Wiórki kokosowe (100g)	CARUM	szt.	60	1,96 zł	117,60 zł	0,00%	117,60
27.	Siemię lniane	SANTE	kg	50	12,54 zł	627,00 zł	0,00%	627,00
28.	Pierniki np. SKAWA lub równoważne	IGA	kg	20	13,13 zł	262,60 zł	0,00%	262,60
29.	Ciastka Markizy np. NYSA	IGA	kg	10	15,43 zł	154,30 zł	0,00%	154,30
30.	Ciastka Nubile np. NYSA lub równoważne	NYSA	kg	10	23,60 zł	236,00 zł	0,00%	236,00
31.	Herbatniki np. Bemolki 14g lub równoważne	SKAWA	szt.	10000	0,33 zł	3 300,00 zł	0,00%	3 300,00
32.	Paluszki (100g) np. Lubelskie lub równoważne	KRISS	szt.	50	2,10 zł	105,00 zł	0,00%	105,00
33.	Galaretka owocowa z cukrem (75g)	MASTER COOK	szt.	100	1,12 zł	112,00 zł	8,00%	120,96
34.	Polewa czekoladowa (bez utwardzanych tłuszczów) (100g)	DR OETKER	szt.	50	4,71 zł	235,50 zł	23,00%	289,67
35.	Kawa Jacobs Cronat Gold (100g)	JACOBS	szt.	40	14,28 zł	571,20 zł	23,00%	702,58
36.	Krakersy (180g)	RARYTAS	szt.	200	2,99 zł	598,00 zł	0,00%	598,00
37.	Żelatyna (30g)	CARUM	szt.	40	3,00 zł	120,00 zł	8,00%	129,60
38.	Orzechy włoskie 100 g	CARUM	kg	20	43,54 zł	870,80 zł	0,00%	870,80
39.	Chrupki kukurydziane (80g)	GOOD SNACK	szt.	20	1,48 zł	29,60 zł	0,00%	29,60
40.	Śmietan-fix (12g)	FOODCARE	szt.	20	1,76 zł	35,20 zł	8,00%	38,02
41.	Makaron np. Lubella nitka (500g) lub równoważne	SPS	kg	500	7,08 zł	3 540,00 zł	0,00%	3 540,00
42.	Makaron spaghetti (500g) np. Lubella lub równoważne	SPS	kg	40	7,08 zł	283,20 zł	0,00%	283,20

43.	Makaron muszelki/świderki np. Lubella (500g) lub równoważne	SPS	kg	1000	7,08 zł	7 080,00 zł	0,00%	7 080,00
44.	Makaron kokardki np. Lubella (500g) lub równoważne	REGGIA	kg	50	9,44 zł	472,00 zł	0,00%	472,00
45.	Makaron wstążka np. Lubella (500g) lub równoważne	MWS	kg	200	10,62 zł	2 124,00 zł	0,00%	2 124,00
46.	Ciecierzycza sucha	PIĄTNICA	kg	200	10,62 zł	2 124,00 zł	0,00%	2 124,00
47.	Soczewica sucha	SANTE	kg	200	9,56 zł	1 912,00 zł	0,00%	1 912,00
48.	Kasz jaglana	SPOMET	kg	250	5,43 zł	1 357,50 zł	0,00%	1 357,50
	Razem					88 043,30 zł		92 074,49

Nieuzupełnienie przez Wykonawcę kolumny nr 3 pt. Nazwa Producenta będzie skutkowało odrzuceniem Oferty.

Załącznik nr 2

Pakiet nr 2 - Artykuły spożywcze różne

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lp.	Asortyment	Nazwa producenta	jm	Ilość	Cena jedn netto zł.	Wartość netto zł. (kolumna 5x6)	podatek Vat w %	Wartość brutto zł. (kolumna 7+8)
1.	Powidła śliwkowe (280g) np. Pińczów lub równoważne	ANNA	szt.	100	3,60	360,00	0%	360,00
2.	Dżem (280g)	ANNA	szt.	50	2,56	128,00	0%	128,00
3.	Dżem (25g) np. Pińczów lub równoważne	STOVIT	szt.	50000	0,49	24 500,00	0%	24500,00
4.	Miód naturalny (25g)	CD	szt.	50000	0,54	27 000,00	0%	27000,00
5.	Sok 1 l - pomarańczowy 100%	WOSANA	szt.	20	5,28	105,60	0%	105,60
6.	Marmolada różana (600g)	JAMAR	szt.	300	5,04	1 512,00	0%	1512,00
7.	Salatka szwedzka łagodna (2500g)	ROLNIK	szt.	100	15,96	1 596,00	0%	1596,00
8.	Brzowskiwinie (850g)	MARIMAX	szt.	40	6,96	278,40	0%	278,40
9.	Ananas (570g)	MARIMAX	szt.	50	5,39	269,50	0%	269,50
10.	Majonez (310g) np. Kielecki lub równoważne	SPOŁEM KIELCE	szt.	1000	8,15	8 150,00	8%	8802,00
11.	Musztarda (190g) np. Kielecka lub równoważne	SPOŁEM KIELCE	szt.	70	2,22	155,40	8%	167,83
12.	Barszcz Biały (0,5l) np. Velpik lub równoważne	KUTY	szt.	1500	3,11	4 665,00	0%	4665,00
13.	Ketchup (500g) np. Pudliszki lub równoważne	REYPOL	szt.	100	4,32	432,00	8%	466,56
14.	Chrzan tarty (0,3 l) np. Polonez lub równoważne	FRUTICO	szt.	100	3,32	332,00	0%	332,00
15.	Kukurydza (400g)	MK	szt.	500	3,23	1 615,00	0%	1615,00
16.	Papryka konserwowa (900g)	GLOBAL	szt.	100	5,40	540,00	0%	540,00
17.	Groszek koserwowy (400g)	MK	szt.	600	2,46	1 476,00	0%	1476,00
18.	Olej uniwersalny (1l) Kujawski lub równoważne	BUNGE	l	1000	8,40	8 400,00	0%	8400,00
19.	Ocet (0,5 l)	GLOBAL	szt.	5	1,92	9,60	23%	11,81
20.	Koncentrat pomidorowy (190g) np. Pińczów lub równoważne	AGROS NOVA (ŁOWICZ)	szt.	800	3,96	3 168,00	0%	3168,00
21.	Koncentrat pomidorowy (950g) Pińczów lub równoważne	ROLNIK	szt.	500	10,79	5 395,00	0%	5395,00
22.	Oliwki (240g)	DORAPOL (FIGARO)	szt.	50	7,20	360,00	0%	360,00
23.	Pomidory suszone w oleju (220g)	VORTUMNUS	szt.	50	9,12	456,00	0%	456,00
24.	Ogórek konserwowy 1l	GLOBAL	szt.	200	6,26	1 252,00	0%	1252,00
25.	Fasola czerwona konserwowa (400g)	MK	szt.	100	2,63	263,00	0%	263,00
	RAZEM					92 418,50		93119,70

Nieuzupełnienie przez Wykonawcę kolumny nr 3 pt. Nazwa Producenta będzie skutkowało odrzuceniem Oferty.

Na dostarczonym asortymencie musi każdorazowo umieszczona wyraźna data ważności i producenta.

Zamawiający zastrzega sobie prawo zwrotu towaru o złej jakości na koszt wykonawcy.

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Nazwy własne podane w załącznikach (np. Makaron Lubella i inne) zostały podane przez zamawiającego tylko przykładowo.

Wykonawca może zaproponować produkt o innej nazwie **pod warunkiem, że posiadać on będzie nie gorsze parametry oraz właściwości**, co produkty podane przykładowo, tzn. spełniają ten sam poziom technologiczny, wydajnościowy, smakowy i jakościowy. **W takim przypadku należy zaznaczyć jakiego produktu dotyczy oferta równoważna..**

Załącznik nr 2

Pakiet nr 3 - Artykuły spożywcze różne

1	2	3	4	5	6	7	8	9,00
Lp.	Asortyment	Nazwa producenta	jm	Ilość	Cena jedn netto zł.	Wartość netto zł. (kolumna 5x6)	podatek Vat w %	Wartość brutto zł. (kolumna 7+8)
1.	Kwasek cytrynowy (20g)	MASTER COOK	szt.	300				
					0,30	90,00	23,00%	110,70
2.	Majeranek (20g)	CARUM	szt.	500	0,92	460,00	0,00%	460,00
3.	Pieprz ziołowy (20g)	CARUM	szt.	1300	0,67	871,00	8,00%	940,68
4.	Pieprz naturalny - mielony (20g)	CARUM	szt.	1200	0,76	912,00	8,00%	984,96
5.	Papryka mielona - ostra (20g)	CARUM	szt.	120	0,72	86,40	8,00%	93,31
6.	Papryka mielona - słodka (20g)	CARUM	szt.	300	0,72	216,00	8,00%	233,28
7.	Liść laurowy (7g)	CARUM	szt.	1000	0,68	680,00	8,00%	734,40
8.	Ziele angielskie (15g)	CARUM	szt.	1000	1,14	1140,00	8,00%	1 231,20
9.	Proszek do pieczenia (30g)	CARUM	szt.	200	0,79	158,00	23,00%	194,34
10.	Imbir (20g)	CARUM	szt.	50	0,84	42,00	8,00%	45,36
11.	Gałka muskatołowa 15g	CARUM	szt.	40	1,38	55,20	8,00%	59,62
12.	Cynamon (15g)	CARUM	szt.	100	0,64	64,00	8,00%	69,12
13.	Goździki 15g	CARUM	szt.	20	1,57	31,40	8,00%	33,91
14.	Soda (80g)	CARUM	szt.	40	0,89	35,60	23,00%	43,79
15.	Przyprawa do zup MAGI (1l) np. KNORR/WINIARY lub równoważny	NESTLE	szt.	200				
					8,71	1742,00	8,00%	1 881,36
16.	Wegeta op. 1 kg (np. Podravka lub równoważny)	MASTER COOK	szt.	100				
					8,76	876,00	8,00%	946,08
17.	Sos sałatkowo - ogrodowy KNORR 1 kg	PRYMAT	szt.	30	33,61	1008,30	8,00%	1 088,96
18.	Rosołki z drobiu (60g)	PRYMAT	szt.	20	1,38	27,60	0,00%	27,60
19.	Estragon (10g)	CARUM	szt.	20	0,96	19,20	0,00%	19,20
20.	Bazylią (10g)	CARUM	szt.	150	0,49	73,50	0,00%	73,50
21.	Tymianek (10g)	CARUM	szt.	40	0,49	19,60	8,00%	21,17
22.	Oregano (10g)	CARUM	szt.	50	0,61	30,50	0,00%	30,50
23.	Ziolo prowansalskie (10g)	CARUM	szt.	120	0,54	64,80	8,00%	69,98
24.	Kurkuma (20g)	CARUM	szt.	20	0,79	15,80	8,00%	17,06
24.	Curry (20g)	CARUM	szt.	200	0,67	134,00	8,00%	144,72
	RAZEM					8 852,90		9 554,80

Nieuzupełnienie przez Wykonawcę kolumny nr 3 pt. Nazwa Producenta będzie skutkowało odrzuceniem Oferty.

Na dostarczonym asortymencie musi każdorazowo umieszczona wyraźna data ważności i producenta. Zamawiający zastrzega sobie prawo zwrotu towaru o złej jakości na koszt wykonawcy.

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Nazwy własne podane w załącznikach (np. Makaron Lubella i inne) zostały podane przez zamawiającego tylko przykładowo.

Wykonawca może zaproponować produkt o innej nazwie **pod warunkiem, że posiadać on będzie nie gorsze parametry oraz właściwości**, co produkty podane przykładowo, tzn. spełniają ten sam poziom technologiczny, wydajnościowy, smakowy i jakościowy. **W takim przypadku należy zaznaczyć jakiego produktu dotyczy oferta równoważna..**

Załącznik nr 2**Pakiet nr 9 - Jaja**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<i>Lp.</i>	<i>Asortyment</i>	<i>Nazwa producenta</i>	<i>jm</i>	<i>Ilość</i>	<i>Cena jedn netto zł.</i>	<i>Wartość netto zł. (kolumna 5x6)</i>	<i>podatek Vat w %</i>	<i>Wartość brutto zł. (kolumna 7+8)</i>
1	Jaja klasa A /wielkość L (od 63 g do 73g)	KARDROB	szt.	50000	0,82	41 000,00	0%	41 000,00
	Razem					41 000,00		41000,00

Nieuzupełnienie przez Wykonawcę kolumny nr 3 pt. *Nazwa Producenta* będzie skutkowało odrzuceniem Oferty.

Na dostarczonym asortymencie musi każdorazowo umieszczona wyraźna data ważności i producenta.
Zamawiający zastrzega sobie prawo zwrotu towaru o złej jakości na koszt wykonawcy.

Załącznik nr 2**Pakiet nr 12 - nabiał (jogurty, śmietana, sery, masło, mleko)**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lp.	Asortyment	Nazwa producenta	jm	Ilość	Cena jedn netto zł.	Wartość netto zł. (kolumna 5x6)	podatek Vat w %	Wartość brutto zł. (kolumna 7+8)
1.	Śmietana 30% op.0,4 l	PIĄTNICA	litr	2700	18,78	50706,00	0%	50706,00
2.	Ser żółty twardy typu Gouda zawartość tłuszczu nie mniej niż 45%	OSTROWIA	kg	1300	21,60	28080,00	0%	28080,00
3.	Ser topiony, kremowy Hochland śmietankowy 25g	HOCHLAND	szt.	100	0,80	80,00	0%	80,00
4.	Jogurty owocowe 150 ml typu Danon, Bakoma	MLEKPOL	szt.	6200	1,30	8060,00	0%	8060,00
5.	Jogurt naturalny 150 ml typu Danon, Bakoma	MLEKPOL	szt.	1000	1,30	1300,00	0%	1300,00
6.	Śmietana 30 % UHT 0,5 l.	OSM ŁOWICZ	litr	50	16,56	828,00	0%	828,00
7.	Masło porcjowane (10 g)	MLEKOVITA	szt.	3000	0,40	1200,00	0%	1200,00
RAZEM:						90254,00		90254,00

Nieuzupełnienie przez Wykonawcę kolumny nr 3 pt. Nazwa Producenta będzie skutkowało odrzuceniem Oferty.

Zamówienie dzienne z możliwością korekty dnia następnego (możliwość zwiększenia / zmniejszenia zamówienia)

W przypadku dodatkowego zamówienia, Kupujący złoży zapotrzebowanie telefonicznie lub fax. zgodnie z Pakietem do godz. 12:00, Wykonawca zobowiązany jest do realizacji dostawy w ciągu 2 godz. od przyjęcia zgłoszenia .

Opakowania jednostkowe oraz transportowe (zbiorecze) powinny być oznakowane i zawierać informacje dotyczące min.: nazwy i adresu producenta, identyfikacji towaru (nazwa), daty produkcji, nr partii, terminu przydatności do spożycia. Na dostarczonym asortymencie musi być każdorazowo umieszczona wyraźna data ważności i producenta.

Zamawiający zastrzega sobie prawo zwrotu towaru o złej jakości.

Załącznik nr 2**Pakiet nr 13 - nabiał (pozostałe produkty mleczne)**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lp.	Asortyment	Nazwa producenta	jm	Ilość	Cena jedn netto zł.	Wartość netto zł. (kolumna 5x6)	podatek Vat w %	Wartość brutto zł. (kolumna 7+8)
1	Masło roślinne - kubek 250g	BUNGE	szt.	5000	3,78	18900,00	0,00%	18900,00
2	Mleko w proszku pełne 26% tłuszczu 0,4 kg	MLEKOVITA	kg	270	30,00	8100,00	0,00%	8100,00
3	Ser typu Feta 270g	MLEKOVITA	szt.	40	5,04	201,60	0,00%	201,60
4	Ser pleśniowy 125g	HOCHLAND	kg	5	54,24	271,20	0,00%	271,20
5	Drożdże 100g	LALEMAND	kg	120	16,68	2001,60	23,00%	2461,97
	RAZEM:					29474,40		29934,77

Nieuzupełnienie przez Wykonawcę kolumny nr 3 pt. Nazwa Producenta będzie skutkowało odrzuceniem Oferty.

Zamówienie dzienne z możliwością korekty dnia następnego (możliwość zwiększenia / zmniejszenia zamówienia)

W przypadku dodatkowego zamówienia, Kupujący złoży zapotrzebowanie telefonicznie lub fax. zgodnie z Pakietem do godz. 12:00, Wykonawca zobowiązany jest do realizacji dostawy w ciągu 2 godz. od przyjęcia zgłoszenia .

Opakowania jednostkowe oraz transportowe (zbiorcze) powinny być oznakowane i zawierać informacje dotyczące min.:

nazwy i adresu producenta, identyfikacji towaru (nazwa), daty produkcji, nr partii, terminu przydatności do spożycia.

Na dostarczonym asortymencie musi być każdorazowo umieszczona wyraźna data ważności i producenta.

Zamawiający zastrzega sobie prawo zwrotu towaru o złej jakości.

Załącznik nr 2**Pakiet nr 14 - nabiał (pozostałe produkty mleczne)**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lp.	Asortyment	Nazwa producenta	jm	Ilość	Cena jedn netto zł.	Wartość netto zł. (kolumna 5x6)	podatek Vat w %	Wartość brutto zł. (kolumna 7+8)
1	Masło świeże extra, kostka 200g/szt. zawartość tłuszczu nie mniej niż 82%	OSM ŁOWICZ	szt.	7 000	6,48 zł	45 360,00 zł	0,00%	45 360,00 zł
2	Mleko zwykłe 2% / op. 1l lub zbiorcze (po odpowiednim przeliczeniu ilości).	OSM ŁOWICZ	litr	17 000	3,53 zł	60 010,00 zł	0,00%	60 010,00 zł
3	Twaróg półtłusty pakowany w pergamin (op. 1 kg)	LAZORKO	kg	1500	13,80 zł	20 700,00 zł	0,00%	20 700,00 zł
RAZEM:						126 070,00 zł		126 070,00 zł

Nieuzupełnienie przez Wykonawcę kolumny nr 3 pt. Nazwa Producenta będzie skutkowało odrzuceniem Oferty.

Zamówienie dzienne z możliwością korekty dnia następnego (możliwość zwiększenia / zmniejszenia zamówienia)

W przypadku dodatkowego zamówienia, Kupujący złoży zapotrzebowanie telefonicznie lub fax. zgodnie z Pakietem do godz. 12:00, Wykonawca zobowiązany jest do realizacji dostawy w ciągu 2 godz. od przyjęcia zgłoszenia .

Opakowania jednostkowe oraz transportowe (zbiorcze) powinny być oznakowane i zawierać informacje dotyczące min.: nazwy i adresu producenta, identyfikacji towaru (nazwa), daty produkcji, nr partii, terminu przydatności do spożycia. Na dostarczonym asortymencie musi być każdorazowo umieszczona wyraźna data ważności i producenta.

Zamawiający zastrzega sobie prawo zwrotu towaru o złej jakości.

